
 

 

 

 

Uppföljning från dotterbolagen av kommunfullmäktiges 

mål 2022     
 

1.1 Inledning 
Kommunfullmäktiges budget innehåller mål som riktas och fördelas till nämnder och styrelser. 
Under 2022 var målen indelade i övergripande verksamhetsmål, organisationsmål och mål 
riktade till energiklustret. Koncernen redovisar och rapporterar uppföljning av 
Kommunfullmäktiges mål i samband med delårsrapporter och årsrapport i Stratsys.  

Målen riktas till samtliga bolag inom Göteborgs Stad och nedan följer uppföljning av 
dotterbolagens utfall och delaktighet till uppfyllelse av Kommunfullmäktiges mål för 2022.  

Om dotterbolag inte är omnämnt nedan under respektive mål bedöms målet som inte relevant 
för dotterbolaget.  

1.2 Övergripande verksamhetsmål 

 

Göteborg präglas av en god samverkan mellan stad, akademi, civilsamhälle 

och näringsliv 

Göteborg Energi Din El AB: Genom att kundanpassade och fossilfria elavtal erbjuds 
skapas förutsättningar för näringslivet och civilsamhället att delta i den energiomställning 
som samhället genomgår. 

Göteborg Energi Nät AB: Möjliggör och deltar i pågående energiomställning och 
elektrifiering. 

Göteborg Energi Gasnät AB: Erbjuda en attraktiv och prisvärd nättjänst som möter 
kundernas behov av energigaser. Göteborgs stad växer och den stadsutveckling som pågår 
har en väsentlig påverkan på företagets infrastruktur. Omläggningar för gasnätet sker ofta 
för anpassning till nya stadsplaner. Försörjningstrygghet, att kunna erbjuda en trygg och 
miljövänlig distribution av energigas till företag i Göteborg med omnejd. 

Göteborg Energi Gothnet AB: Har som målbild att vara operatörernas naturliga partner 
för 5G-utbyggnaden i Göteborgsområdet. Samarbete inom staden för stadsodling med 
värmeåtervinning från datacenter. 
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Göteborg är en stad med hållbar mobilitet och god framkomlighet 

Göteborg Energi Gothnet AB: Arbetar för en väl utbyggd digital infrastruktur med IoT 
och 5G täckning som är en förutsättning för hållbar mobilitet. Denna infrastruktur 
möjliggör även hemarbete och digitala möten med god kvalitet vilket bidrar till minskat 
resande. 

Göteborg tar ansvar för kommande generationers livskvalitet 

Göteborg Energi Din El AB: Genom DinEl skapas möjligheter att erbjuda 
elhandelstjänster med fokus på elhandel samt energirelaterade produkter och tjänster. 
Genom trygga elavtal som säkerställer fossilfri elproduktion, solceller som gör det möjligt 
för kunder att producera egen el, samt ett utbud av flexibilitetstjänster för att minska 
belastningen på elnätet, skapas förutsättningar för att Göteborgs Stad och dess invånare 
ska kunna uppnå uttalade och nödvändiga klimatmål. 

Göteborg Energi Nät AB: Bidrar stort till pågående elektrifiering av samhället. 
Elektrifieringen har tagit fart inom den tyngre industrin samt inom transporter såsom 
elbilar och elbussar  

Göteborg Energi Gasnät AB: Energisystemoptimering, inleda och utveckla samarbete 
med partners för aktivt och storskaligt bidra till att lösa Göteborgsregionens framtida 
energiförsörjning och koldioxidfångst på ett hållbart sätt. 

Göteborg Energi Gothnet AB: Arbetar för en säker och robust digital infrastruktur som 
möjliggör välfärdshöjande digitala tjänster. Denna infrastruktur möjliggör att Göteborg är 
en konkurrenskraftig och hållbar stad. 

 

1.3 Organisationsmål 

 

Göteborgs Stad är en attraktiv arbetsgivare med goda arbetsvillkor 

Detta mål och indikator hanteras av koncernens HR-avdelning och uppföljning 
rapporteras i koncernens Stratsysrapportering. 

 

1.4 Mål riktade till Energiklustret 

 

Staden har en säkrad energiförsörjning för framtiden 

Göteborg Energi Din El AB: Under 2022 har försäljning av solceller till slutkunder 
lanserats, vilket leder till ökad förnybar elproduktion i Göteborgsregionen. 

Göteborg Energi Nät AB: 

Indikator: Ökning av egna investeringar i elnät jämfört med tidigare basnivå. 

Målet var en ökning från tidigare basnivå som legat på 300 mkr.  

Utfall: För år 2022 blev utfallet 376 mkr. 
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Staden har en grön tillväxt som möjliggör livskvalitet för alla göteborgare, 

samtidigt som hänsyn tas till kommande generationer 

Göteborg Energi Gothnet AB: Bolaget har mål om att nå en effektiv energiförbrukning i 
datacenter och mäter detta genom PUE-tal. Ju lägre PUE-tal desto mer energieffektivt. 
Prognos helår 2022 för datacenter Marieholm är 1,59 med ett mål på 1,55. Datacenter 
Backas prognos för 2022 är 1,56 med ett mål på 1,60. GothnNet bygger ut en säker och 
robust digital infrastruktur med så liten negativ miljöpåverkan som möjligt. Detta mål och 
indikatorer hanteras av koncernen och uppföljning rapporteras i koncernens 
Stratsysrapportering. 

Staden är pådrivande i arbetet för en modern och säker infrastruktur 

Göteborg Energi Gothnet AB: Arbetar för en säker och robust digital infrastruktur. 

 

 

Göteborg som ovan 

 

Per-Anders Gustafsson 


